ООО «Мотивэа»Россия, 308012, г. Белгород,пер. Харьковский, д. 36 Д
Тел: +7 (4722) 78 00 00 (многоканальный)8 800 555 4321 (многоканальный)www.motiw.ru

Исх. № 03-П/2021 от «22» ноября 2021 г.
О системе оперативного управлениякомпанией «Мотив»

Руководителю организации

Информационное письмо
Своей основной целью мы ставим помощь руководителям, заинтересованным всовершенствовании работы своей компании. Благодаря разработанной нами системе управленияМОТИВ. Вы сможете наладить эффективное взаимодействие Ваших сотрудников.

Система «Мотив» - это:
➢ управление задачами и проектами;
➢ электронный документооборот;
➢ совместная работа филиалов/подразделений в режиме реального времени;
➢ управление взаимоотношениями с клиентами;
➢ ip-телефония и видеоконференции;
➢ корпоративные календари и контакты.

Используя систему Вы сможете:
➢ Увеличить производительность труда на 20-25%.
➢ Ускорить согласование документов в 10-20 раз.
➢ Повысить трудовую дисциплину и мотивировать персонал.
➢ Свести к минимуму количество совещаний.
➢ Оптимизировать взаимодействие филиалов, подразделений и сотрудников.
➢ Автоматизировать делопроизводство.
➢ Привести в порядок архив компании.
➢ Обеспечить информационную безопасность и конфиденциальность.
➢ Создать и поддерживать корпоративную базу знаний.

МОТИВ – это воплощение опыта, накопленного нашими квалифицированными специалистами. Намдоверяют более 1500 руководителей компаний и организаций из различных отраслей на всейтерритории России, стран СНГ и Европы, среди которых: НИУ БелГУ, РНИМУ им Н.И. Пирогова,Микояновский Мясокомбинат, ЗАО ТПК «ФЕЛИКС», АО ЭНЕРГОМАШКОМПЛЕКТ, АПКСтойленская Нива, ООО Холод, АО «Рахат», ООО фирма «Меркурий», Группа компаний «БиоЛайн»,ООО «Курганский мясокомбинат «Стандарт», ОАО «Губкинский мясокомбинат», ЗАО«КапиталАгро» и многие другие компании.
Предлагаем в удобное для Вас время провести демонстрацию возможностей Системы.

С уважением,Генеральный директор ООО «Мотивэа» Д.А.Кин